Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3409/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  n°  2758/  2009 de  09.07.2009,  e  de  acordo com o
Processo n° 037573/2011, do Instituto de Ciências da Saúde,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  MIRIAM  LÚCIA  CAMPOS  SERRA  DOMINGUES,

ocupante  do  cargo  de  Analista  de  Tecnologia  da  Informação,  para  exercer  a  função  de

Assessora  Técnica,  FG-07,  do  Instituto  de  Ciências  da  Saúde, em  regime  de  Tempo

Integral, conforme disposto no §1º, do art. 19, da Lei nº 8.112, de 11.12.1990.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de outubro de 2011.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	Horacio Schneider